[bookmark: _GoBack]（様式　第１号・第４号）
令和　　年　　月　　日

仙北市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜保護者＞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　仙北市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

放課後児童対策事業利用申請書（兼利用者台帳）

仙北市放課後児童対策事業実施要綱第８条第１項の規定に基づき、次のとおり放課後児童対策事業の利用を申請します。
	利用対象児童
	ふりがな
氏　名
	男
女
	生年月日
	平成　 年　 月　　日

	自宅電話番号

	学校名
	小学校　　　　 年生
	利用クラブ名

	 申請児童以外の同居家族
	氏　　名
	児童との続柄
	年齢
	勤務先又は学校名等
	日中の連絡先電話番号

	利用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	帰宅方法（必ず記入ください）
	· 保護者等が迎えに来る　　□　その他（　　　　　　　　　）

	主に利用する曜日と
帰宅時間
	□　月
	□　火
	□　水
	□　木
	□　金
	□　土

	利用を必要とする理由
	同居の祖父母等も含め家庭での保育が困難な理由を具体的に記入してください。
例：母、祖父ともに仕事をし、祖母は曽祖父の介護をしており、
放課後に家庭で子どもを保育する人がいないため。